
UCHWAŁA Nr XIV/133/12 
Rady Gminy Bobrowice 

 
z dnia 23 listopada 2012r. 

 
w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowice 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458 
z późn. zm.) oraz §6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
     §1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Bobrowice Marka Babul w następującej 
wysokości: 
- wynagrodzenie zasadnicze   5.900,00 zł 

 
- dodatek funkcyjny  1.635,00 zł 

 
- dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego                
i dodatku funkcyjnego 
  

1.507,00 zł 
 

- dodatek za staŜ pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego  1.180,00 zł 
 

 
Ogółem wynagrodzenie brutto wynosi 10.222,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście 
dwadzieścia dwa złote). 
 
     §2. Traci moc uchwała Rady Gminy Bobrowice Nr XIV/111/08 z dnia 28 maja 2008r.           
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 
 
     §3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2013r. 
                                                                                             

 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                 inŜ. Marcin Jagodziński 

 


